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Grosbergi mälestusvõistlus ujumises Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 7 Men, 50m Backstroke Open
11.01.2025 - 12:54 Results
Points: AQUA 2024

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

YOB 2013 - 2014

1. PASHENKOV, Matvei 2014 YESS 37.19 210
2. LIIV, Simon 2014 WIRU 39.36 177
3. DIACHYNSKYI, Davyd 2014 YESS 40.52 162
4. KUUS, Robin 2013 BYAK 44.85 119
5. ISRAEL, Romet 2014 UKKS 50.24 85
6. TEESALU, Tauri Kristjan 2014 UKKS 57.20 57
7. PALU, Dener 2014 UKKS 58.21 54
8. MARJAK, Robin 2014 UKKS 59.80 50
9. ULEJEV, Marten 2014 SKNORD 59.94 50

YOB 2011 - 2012

1. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 32.78 306
2. RAAK, Robert 2011 YESS 37.04 212
3. TIIDU, Kermo 2011 BYAK 39.93 169
4. MASLENNIKOV, Aleksandr 2012 WIRU 48.60 94

YOB 1991 - 2010

1. AROLD, Marten Erik 2009 PAIDE 29.43 424
2. LIPING, Ville 2007 VIRM 30.19 392
3. MASSAKAS, Simon 2010 YESS 33.93 276
4. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 36.61 220
5. RANNAMETS, Steven 2010 BYAK 37.29 208
6. KORTS, Karl 2000 EST 38.73 186
7. VANA, Oliver 2010 SKNORD 39.36 177
8. PUUSEPP, Ralf 2010 BYAK 40.46 163
9. LELLE, Siim 2007 SKNORD 40.55 162

10. LIIG, Kristjan 2010 SKNORD 46.01 110

1990 and older

1. VELDEMANN, Janno 1982 TUK 42.58 140

Open

1. AROLD, Marten Erik 2009 PAIDE 29.43 424
2. LIPING, Ville 2007 VIRM 30.19 392
3. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 32.78 306
4. MASSAKAS, Simon 2010 YESS 33.93 276
5. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 36.61 220
6. RAAK, Robert 2011 YESS 37.04 212
7. PASHENKOV, Matvei 2014 YESS 37.19 210
8. RANNAMETS, Steven 2010 BYAK 37.29 208
9. KORTS, Karl 2000 EST 38.73 186

10. VANA, Oliver 2010 SKNORD 39.36 177
LIIV, Simon 2014 WIRU 39.36 177

12. TIIDU, Kermo 2011 BYAK 39.93 169
13. PUUSEPP, Ralf 2010 BYAK 40.46 163
14. DIACHYNSKYI, Davyd 2014 YESS 40.52 162
15. LELLE, Siim 2007 SKNORD 40.55 162
16. VELDEMANN, Janno 1982 TUK 42.58 140
17. KUUS, Robin 2013 BYAK 44.85 119
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Grosbergi mälestusvõistlus ujumises Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 7, Men, 50m Backstroke, Open

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

18. LIIG, Kristjan 2010 SKNORD 46.01 110
19. MASLENNIKOV, Aleksandr 2012 WIRU 48.60 94
20. ISRAEL, Romet 2014 UKKS 50.24 85
21. TEESALU, Tauri Kristjan 2014 UKKS 57.20 57
22. PALU, Dener 2014 UKKS 58.21 54
23. MARJAK, Robin 2014 UKKS 59.80 50
24. ULEJEV, Marten 2014 SKNORD 59.94 50


